
Rośnie strefa inwestycyjna na tzw. osiedlu Jar 

Witamy w Toruniu kolejnego inwestora - DPD Polska sp. z o.o. otworzyła u
nas swoje centrum logistyczne. Przy ulicy Fortecznej 9 powstał obiekt
magazynowy o powierzchni 4400 m kw.

Właścicielem obiektu jest toruńska spółka LVS Polska, która wynajęła go  jednej z
największych firm kurierskich w Polsce. Przypomnijmy, że miejski teren o
powierzchni 2,45 ha został sprzedany w 2015 roku. Projekt budynku magazynowego
stworzyło toruńskie studio projektowo-realizacyjne Domino S.C. Powierzchnia
magazynu to 4400 m kw., a powierzchnia części biurowo-socjalnej wynosi 526 m kw.
Obiekt został udostępniony firmie DPD 5 listopada 2020 r.

- Od dłuższego czasu obserwujemy, że Toruń staje się ważnym miejscem na
logistycznej mapie województwa oraz całego kraju. Lokalizacja magazynu  firmy DPD
tylko to potwierdza. Bardzo cieszymy się, że strefa inwestycyjna na tzw. osiedlu Jar
wzbogaciła się o kolejną, bardzo dużą inwestycję – mówi Łukasz Szarszewski,
dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu. - Wkrótce będziemy mogli
podać więcej informacji dotyczących działalności firmy w naszym mieście – dodaje.

Przypomnijmy, że na terenie po byłej jednostce Armii Radzieckiej, między ulicami
Grudziadzką, Polną i Ugory oraz północną granicą Torunia powstaje strefa
inwestycyjna o powierzchni  57 hektarów. To obszar wzdłuż ulicy Fortecznej.
Znajduje się tam ponad 20 działek, na których prowadzone są inwestycje. Teren
wzdłuż drogi krajowej nr 91 okazał się bardzo atrakcyjny dla inwestorów. W tej
części miasta funkcjonuje już obiekt firmy Fart Produkt, która produkuje bramy i
rolety. Rozbudowała się siedziba firmy Altom, czyli fabryki okien. Pracuje również
pełną parą centrum dystrybucyjne Grupy Neuca, podobnie jak zakłady firmy PRT
Baza zajmujące się m.in. wytwarzaniem słupów dla telekomunikacji. W tej części
miasta można także korzystać z usług firmy Abler, która zajmuje się m.in.
podłogami, drzwiami, frontami i płytami meblowymi. Przy ulicy Fortecznej powstał 
nowy obiekt toruńskiej szkoły Butterfly School, działają też hale i magazyny Empresa
Park. W sąsiedztwie powstaje także ośrodek kształcenia kierowców autoSTER.

Fot. Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
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